
X
A

N
A

D
U

'

V tA o e ie  A TÉLOVÝCMÚY*

* •• * 
• **•*

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
INVESTICI DOVASI BUDOUCNOSTI

Rámcová kupní smlouva
(dále jen „smlouva“)

dle § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, 
ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“)

OP Výzkum a  vývoj
prolnevw*

1. Smluvní strany

1.1. Kupující: Univerzita Pardubice

Se sidlem:Studentská 95, 532 10 Pardubice 

Zastoupen:prof. Ing. Miroslavem Ludwigem, CSc., rektor

zástupce v přípravě věcí smluvních: Ing. Olga Klápšťová, . .................................................

................................... .....................................................

zástupce ve věcech technických: Radim Hořák

................................... ................................................

IČ: 00216275

DIČ: CZ00216275

Bankovní spojeni: ................................................... 

...................................

(dále jen jako „kupující“)

1.2. Prodávající: X A N A D U  a.s.

Se sídlem: Žirovnická 2389, Záběhlice, 106 00 Praha 10 

zastoupen: Ing. Tomáš Netolický, místopředseda představenstva 

zástupce v přípravě věci smluvních: ........................ 

.................................................................................... 

zástupce ve věcech technických: ........................ 

.................................................................................... 

IČ: 14498138 

DIČ: CZ14498138

Bankovní spojeni: .............................................................. 

Telefon: .................... 

Fax: ................... 

E-mail: ..........................

(dále jen jako „prodávající“)

evropský
sociální 
fond v  Č R EVROPSKÁ UNIE

W ř r
M INISTERSTVO ŠKO LSTVÍ. 

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY
OP VtdUMnl 

pro konkur«nc*»ctiopnost

1

Univerzita
Pardubice

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ



lXPřr
M INISTERSTVO ŠKOLSTVÍ. 

(VLÁOEiE A TĚLOVÝCHOVY

•* * EVROPSKÁ u n ie

|_ i  EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
_ l l ! _____  INVESTICE DOVASi BUDOUCNOSTI OP Výriuírn a  vývoj 

pro lnová«

Obě smluvní strany po vzájemném projednání a shodě uzavírají tuto smlouvu:

2. Předmět smlouvy
2.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 10.9.2013 (dále jen „nabídka“) 

podaná ve veřejné zakázce nazvané „Dodávky výpočetní techniky -  přenosné počítače -  Přenosné 
počítače A “ (dále jen „Veřejná zakázka“), zadávané v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“).

2.2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží, uvedené 
v článku 3. této smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.

2.3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu 
stanoveném touto smlouvou.

2.4. Předmět plněni bude financován z projektů realizovaných v rámci Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost (dále jen OP VK), Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace (dále jen OP 
VaVpl), dalších projektů a dalších dotačních prostředků Univerzity Pardubice.

3. Předmět plnění

3.1. Předmětem plnění je dodávka přenosných počítačů A -  základní sestava low end (dále jen „zboží“), jejichž 
specifikace včetně technických parametrů je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, jako její nedílné součástí. 
Dodávka bude provedena za podmínek v této smlouvě uvedených a dle konkrétních objednávek 
kupujiciho.

3.2. Součástí předmětu plnění jsou i veškeré doklady požadované právními předpisy k používání předmětu 
plněni. Prodávající prohlašuje, že předmět plněni splňuje veškeré podmínky stanovené právními předpisy 
k používání předmětu plnění, a že kupujícímu předá veškeré doklady potřebné k provozování předmětu 
plnění, za což kupujícímu ručí.

3.3. V  případě, že je se zbožím dodáván zároveň i software, zavazuje se prodávající zajistit vybavení zboží 
takovým softwarem tak, aby byl v souladu se zákonem 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění.

3.4. Předmětem plnění dle této smlouvy je dále:

• technické a aplikační bezplatné zaškolení techniků kupujícího -  min. 10 osob Tyto proškolené osoby 
budou mít právo zasahovat do počítačů v nezbytných a účelových případech, aniž by byla poškozena 
záruka dodaného zboží.

• poskytování e-maílové podpory a telefonické hotline v pracovní dny od 8:00 do 16:00 -  pro řešení 
technických incidentů

• možnost on-line sledování vyřízení reklamace pomocí webové aplikace v českém jazyce

• bezplatný servis po dobu celé záruční lhůty v rozsahu stanoveném výrobcem včetně oprav, dodávky 
náhradních dílů (tento předmět plnění se vztahuje na dodávané zboží, u kterého toto vyplývá z jeho 
povahy a z právního předpisu.)

• doprava zboží do místa plnění zdarma

• převzetí reklamovaného zboží v místě plněni-ZDARMA

3.5. Dodavatel je povinen dodávat zboží dle specifikace uvedené v ustanovení čl. 3 této smlouvy. S ohledem 
na technické, funkční a morální zastarávání takového zboží a sníženi jeho dostupností na trhu po dobu 
trvání této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat odlišný předmět plnění, který bude zcela 
odpovídat požadované specifikací uvedené v čl. 3 této smlouvy po funkční stránce.

R r f l P f  evropský
■  sociální
I  fond V  Č R  EVROPSKÁ UNIE m l á d e ž e  a  t ě l o v ý c h o v y

VStM IM IC T C D C T W n  4 i/rti OTV/Í

2
Univerzita
Pardubice

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ



EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DOVASIBUDOUCNOSTI O P Výzkum  a  v ý w )

IVl ADCÍC a  t ě l o v ý c h o v * p rg  IfHJYlt t

4. Kupní cena a platební podmínky

4.1. Celková cena za předmět plněni a jednotkové ceny jsou nejvýše přípustné a jsou uvedeny v příloze č. 2 
této smlouvy -  Položkový rozpočet. Cena za poskytnutí jednotlivých dodávek zboží bude odpovídat vždy 
konkrétní písemné výzvě, a to na základě nabídkové ceny prodávajícího. Takto stanovená kupní cena je 
stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje celý předmět plnění dle konkrétní písemné výzvy.

4.2. Sjednaná cena celkem může být změněna pouze v případě změny zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, 
týkající se sazby DPH.

4.3. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu vždy na základě faktury k jednotlivé objednávce, vystavené 
prodávajícím a doručené kupujícímu nejpozději den následující po protokolárním dodáni předmětu plnění, 
se splatností 30 dnů od prokazatelného doručení faktury.

4.4. Faktury musí splňovat náležitosti uvedené v § 13a obchodního zákoníku a náležitosti daňového dokladu 
podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH a dále budou obsahovat číslo objednávky a budou zaslány 
poskytovatelem na adresu objednatele. Faktury musi obsahovat číslo a název příslušného (odpovídajícího) 
projektu a odpovídající identifikační znaky v souladu s pravidly publicity.

4.5. Kupující bude oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu bez zaplaceni fakturu, která 
nebude obsahovat některou náležitost uvedenou v této smlouvě nebo objednávce, případně bude mít jiné 
závady v obsahu nebo bude uvedeno bankovní spojení a číslo účtu prodávajícího v rozporu s touto 
smlouvou nebo objednávkou, a nebo tyto náležitosti budou uvedeny chybně. U vrácené faktury musí 
kupující vyznačit důvod vráceni. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo 
nově vyhotovit. Kupujícímu vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatností. Celá lhůta splatnosti 
(30 dnů) běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury kupujícímu.

4.6. Platby budou zásadně probíhat bezhotovostní formou na bankovní účet prodávajícího uvedený v smlouvě. 
Změnu bankovního spojení a čísla účtu prodávajícího bude možno provést pouze písemným dodatkem 
ktéto smlouvě nebo písemným sdělením prokazatelně doručeným kupujícímu, nejpozdějí spolu 
s příslušnou fakturou. Toto sděleni musí být ze strany kupujícího potvrzeno a to podepsáním osobou 
(osobami) oprávněnou k podpisu smlouvy.

4.7. Faktura se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka odepsána z účtu kupujícího 
nejpozději v den splatnosti faktury.

5. Podmínky pro uzavírání smluv

5.1. Konkrétní dodávky zboží budou realizovány v souladu s touto rámcovou smlouvou na základě jednotlivých 
objednávek (také jen „výzva“) kupujícího ve smyslu ustanovení § 92 odst. 1 zákona o veřejných 
zakázkách, které budou vycházet z  podmínek této rámcové smlouvy a obecně platných právních předpisů.

5.2. Kupující má právo kdykoli v době plněni dle této rámcové smlouvy zaslat prodávajícímu výzvu k realizaci 
dodávek zboží uvedeného v článku 3. této smlouvy a určit v každé výzvě konkrétní množství a druh zboží. 
Výzva k uzavření smlouvy musí být kupujícím učiněna písemně. Výzva k poskytnuti plnění je návrhem na 
uzavření smlouvy a písemné potvrzení této výzvy prodávajícím, je přijetím návrhu smlouvy a tedy 
uzavřením prováděcí smlouvy. Prodávající je povinen do druhého pracovního dne po obdržení výzvy 
kupujícího reagovat na výzvu a neprodleně po uzavřeni prováděcí smlouvy zahájit plnění v souladu s touto 
smlouvou a prováděcí smlouvou. Výzvy a požadované dodávky zboží budou ze strany prodávajícího 
respektovány, nebudou upravovány druhově, váhově ani objemově ani finančně, nedojde-li v tomto směru 
k výslovné dohodě mezi oběma smluvními stranami.

5.3. Písemná výzva k uzavřeni prováděcí smlouvy bude zaslána kupujícím písemně na adresu uvedenou 
v záhlaví této smlouvy a to poštou, kurýrní službou či osobně do podatelny nebo elektronicky, a bude 
obsahovat minimálně:

evropský
sociální 
fond v  Č R EVROPSKÁ u n ie

'X S r
M INISTERSTVO  ŠKO LSTVÍ, 

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCH OVY

Î

3

Univerzita
Pardubice

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ



lX ^ r
M IN IS T E R S T V O  S x O L S T V l

M .XO€ÍE * Třl .Qb ' ^ C v

* • EVROPSKÁ UNIE
•(  EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

___ __ _____  INVESTICE DOVASf BUDOUCNOSTI OP Výzkum a  vývoj 
pro  It t o y k «

a) označeni a identifikační údaje kupujícího a prodávajícího;
b) určení konkrétních dodávek zboží,
c) další podmínky plnění
d) v případě, že bude dodávka uskutečněna pro projekt O P VK nebo O P VaVpl, bude na objednávce 

uvedeno označení projektu, ze kterého je dodávka hrazena a uveden požadavek na náležitosti 
faktury v oblastí publicity projektu, tj. že dodavatel doplní na fakturu, že se jedná o dodávku pro 
projekt:(kontaktni osoba uvede název projektu včetně registračního čísla).

Jednotková cena za dodávky poskytované dle prováděcí smlouvy nesmi překročit jednotkovou cenu 
uvedenou prodávajícím v jeho nabídce v Zadávacím řízeni a příloze č. 2 této smlouvy.

5.4 Konkrétní zboží bude prodávajícím dodáno na základě uzavřené prováděcí smlouvy a to nejpozději do 21 
kalendářních dnů od doručení objednávky.

6. Místo a doba plnění a dodací podmínky

6.1. Místem plnění je místo sídla kupujícího.

6.2. Prodávající je oprávněn zboží dodat i v dřívějším termínu, než je uveden v čí. 5.4 této smlouvy. V  takovém 
případě bude informovat kupujícího o přesném termínu dodávky zboží, a to nejpozději 48 hodin před 
realizací dodávky.

6.3. Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud zboží bylo:

• řádně předáno včetně příslušné dokumentace a
• zaškolena obsluha (pokud to odpovídá povaze zboží dle čí. 3.4) a
• protokolárně převzato kupujícím v místě jeho sídla formou zápisu o předání a převzetí.

Ujednáni o závazku poskytovat kupujícímu bezplatný servis po dobu celé záruční lhůty (čí. 3.5) tím není 
dotčeno.

6.4 Po splnění dodávky zboží bude vždy vyhotoven zápis o předání a převzetí zboží, který bude obsahovat 
níže uvedené náležitosti:

• označení dodacího listu,
• název a sídlo prodávajícího a kupujícího,
• označení dodaného zboží včetně výrobního čísla,
• datum dodáni,

6.4. Prodávající se zavazuje vystavit fakturu na každou jednotlivou objednávku kupujícího.

7. Odpovědnost za vady, záruka za jakost

7.1. Prodávající nese odpovědnost za to, že zboží dodané a předané podle této smlouvy je ke dni dodáni plně 
funkční a splňuje technické parametry uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy. Prodávající přejímá níže 
uvedenou záruku za jakost zboží dodaného podle této smlouvy. Záruční doba na předmět plnění činí 36 
měsíců ode dne předání a převzetí dodávky.

7.2. Záruční doba počíná běžet dnem předání zboží podle této Smlouvy.

7.3. Bezplatný servis poskytnutý prodávajícím kupujícímu v záruční době na celou dodávku zboží pokrývá 
veškeré náklady na náhradní díly, cestovné a práci servisních techniků; dostupnost servisního technika 
bude v pracovní dny 8.00-16.00hod. Místem pro převzetí zboží určené k servisnímu zásahu je místo, kde 
se zboží v okamžiku výskytu vady nachází, případně místo, které urči kupující po dohodě s prodávajícím.

K r f l P f  evropský
I  sociální 
I  fond v Č R EVROPSKÁ UNIE

■Wn-
M INISTERSTVO ŠKO LSTVÍ,

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY
OPVtdéttaif 

» hontaOToe— chopno«t

4

Univerzita
Pardubice

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ



EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DOVAS1 BUDOUCNOSTI OP VjzJoan a vývoj

pro inoYKt
7.4. Prodávající se zavazuje nastoupit k odstranění vady v záruční době maximálně do druhého pracovního 

dne od nahlášení s tím, že vady je povinen odstranit do 7 pracovních dní ode dne nastoupeni k odstranění 
vady a pokud je to možné, vady odstraní v místě plnění či v místě dle čl. 7 odst. 3 této smlouvy.

7.5. Záruka se nevztahuje na spotřební materiál a na vady způsobené zaviněným jednáním kupujícího anebo 
způsobené vyšší mocí.

■X^r
m i n i s t e r s t v o  š k o l s t v í ,

A7ÉLÓV»CH0VV

8. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

8.1. Smluvními stranami bylo ujednáno, že pokud bude kupující v prodlení s úhradou ceny plnění ujednané 
podle této smlouvy, je kupující povinen zaplatit úrok z prodleni v zákonné výši za každý byť i započatý 
kalendářní den prodlení, maximálně do výše celkové ceny dodávky dle konkrétní objednávky.

8.2. Ocitne-lí se prodávající v prodlení s plněním podle této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu :

• za každý byť i započatý kalendářní den prodlení se splněním dodávky smluvní pokutu ve výši 500 Kč

• za každý byť i započatý den prodlení s nastoupením k odstraňování vad v záruční době 0,05 %  z 
kupní ceny jednotlivé dodávky dle objednávky kupujícího

• za každý byť i započatý kalendářní den, o který bude překročena lhůta k odstranění vady od 
nastoupení k jejich odstranění ve výší 0,05,% z kupní ceny jednotlivé dodávky dle objednávky 
kupujícího.

Kupní cenou se dle tohoto odstavce rozumí cena za dodávané zboží na základě konkrétní výzvy 
k plnění/objednávky.

8.3. Uplatněním nároku na smluvní pokutu dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody, která 
kupujícímu porušením povinnosti ze strany prodávajícího vznikne.

8.4. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručeni jejího vyúčtování povinné smluvní straně z této 
smluvní pokuty.

9. Doba trvání smlouvy, ukončení smlouvy

9.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 4 let nebo do doby vyčerpání finančního rámce ve výši 8 000 000 Kč 
bez DPH a to podle skutečnosti, která nastane dříve. Výše finančního rámce je dána předpokládanou 
hodnotou veřejné zakázky.

9.2. Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro podstatné 
porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména považuje:

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 ti dní po dni splatností 
příslušné faktury,

b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy, pokud nezjednal nápravu, 
přestože byl kupujícím na neplnění této smlouvy písemně upozorněn; bude-li z  chování prodávajícího 
zřejmé, že svoje závazky nesplní ani do 30-ti dnů, je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit, aniž by byl 
povinen prodávajícího upozornit;

9.3. Smluvní strana porušením povinnosti dotčená je povinna odstoupení od smlouvy písemně oznámit druhé 
smluvní straně.

9.4. Tuto smlouvu lze zrušit dohodou stran, k jejíž platnosti se vyžaduje písemná forma, nebo výpovědí 
kterékoliv ze smluvních stran s výpovědní lhůtou 1 měsíc, kdy výpovědní lhůta počne běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícím po doručeni písemné výpovědi druhé smluvní straně.

9.5. Kupující má právo odstoupit od smlouvy v případě, že výdaje, které by mu na základě smlouvy měly 
vzniknout, budou ŘO OP VaVpl, případně jiným kontrolním subjektem, označeny za nezpůsobilé

evropský
sociální 
fond v  Č R EVROPSKÁ u n ie

'K S r
M INISTERSTVO  ŠKO LSTVÍ,

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pra korfcmncapchopnojt

5

Univerzita
Pardubice

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ



EVROPSKÁ u n ie

EVňOPSItf FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DOVASI BUDOUCNOSTI OP Výzkum n vývoj

prolnov»«

10. Ostatní ujednání

10.1. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k dodanému předmětu smlouvy nabývá kupující 
okamžikem splnění dodávky prodávajícím podle podmínek této smlouvy, jakmile je podepsaný zápis o 
předání a převzetí. Tímto okamžikem přechází riziko nahodilé zkázy na kupujícího.

10.2. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné 
plnění svých vzájemných závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o 
veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.

10.3. Smluvními stranami bylo ujednáno, že veškeré informace, jež si navzájem poskytnou, jsou označeny jako 
důvěrné a žádná ze smluvních stran není oprávněna je poskytnout třetí osobě ani použít v rozporu s jejich 
účelem pro své potřeby.

10.4. Kupující se zavazuje, že pro zboží, u kterého to odpovídá jeho povaze a jeho instalaci vyčlení vyhovující 
prostory, které budou mít obvyklé hodnoty vlhkosti, prašnosti a elektrickou instalaci, schválenou podle 
příslušných technických předpisů.

10.5. Kupující se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům prodávajícího do prostoru svého objektu za 
účelem splnění této smlouvy a provedení montáže přístrojů a dále pak za účelem následných oprav a 
servisních prací.

10.6. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z n í vznikající a vyplývající, se řídí 
příslušnými ustanoveními zák. č. 513/1991 Sb. -  obchodního zákoníku a dalšími právními předpisy České 
republiky.

10.7. Ujednává se, že případné spory vzniklé z této smlouvy budou účastnici řešit především vzájemnou 
dohodou. Pro řízení o případných sporných nárocích se ujednává příslušnost soudů. Rozhodným právem 
je právo České republiky.

10.8. Za písemnou formu oznámeni se pro účely této smlouvy pokládají oznámeni učiněná faxem anebo 
elektronickou poštou na dohodnutá faxová čísla či elektronické adresy.

10.9. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž 
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou prodávajícím třetí osobě v souvislostí 
s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 5 mil. Kč, a jejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného 
certifikátu je přílohou č. 3 této smlouvy. Prodávající se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a 
po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného 
plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.

10.10. Předmět plnění může být upravován - konfigurován a to za splnění min. technických požadavků 
stanovených v zadávací dokumentaci a za cenu stejnou nebo nižší, než je stanovená v této smlouvě. 
Veškeré úpravy -  konfigurace předmětu plnění musí být předem schváleny kupujícím.

M V
!.‘ :N  S r t H S T v n

11. Závěrečná ustanovení

11.1. Prodávající je povinen umožnit Řídícím orgánům OP VaVpl, přístup i k těm částem nabídek, smluv a 
souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní 
tajemství, utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy 
(např. § 11 pism. c) a d), § 12 odst. 2 písm. f) zákona č. 552/1991 Sb., o státní kontrole, v platném znění), 
a to minimálně do uplynutí lhůty 3 let od ukončení OP VaVpl, podle čl. 90 nařízeni Rady (ES) č. 
1083/2006, tj. nejméně do roku 2021, a to podle toho, co uplyne později. Prodávající je rovněž povinen 
smluvně zajistit, aby ŘO OP VaVpl, byl oprávněn obdobným způsobem kontrolovat i jeho subdodavatele.

11.2. Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu OP VK, z  jehož 
prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu 
danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

K r f l P f  evropský
■  sociální ______ _____________ __
I  fond v  Č R  EVROPSKÁ UNIE m l A d e ž e ^a  téT o v ý c h o v y '

k/IIM IO TCD O TW n ÓL^rU CXV/Í OPVZdMávM 
t to n k a w M h o p n o rt

6

Univerzita
Pardubice

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ



■X^r
m i n i s t e r s t v o  Šk o l s t v í ,

«Al A M ÍE  A TĚLOVÝCHOV*

;  * EVROPSKÁ UNIE
#* EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

* * *  INVESTICE DOVASI BUDOUCNOSTI OP Výzkum a vývoj 
proInovect

11.3. Prodávající je povinen uvádět povinné prvky publicity podle podmínek strukturálních fondů EU  na všech 
tištěných dokumentech vytvořených v souvislosti s dilem. (nevztahuje se na interní účetní dokumentaci 
apod.). Tyto povinné prvky publicity sdělí a poskytne prodávajícímu na vyžádání kupující.

11.4. Prodávající se zavazuje dodržovat pravidla publicity strukturálních fondů EU dle příslušných pravidel 
k programům uvedených v čl. 2 odst. 2.4. této smlouvy.

11.5. Prodávající je povinen při kontrole poskytnout na vyžádání kontrolnímu orgánu daňovou evidenci v plném 
rozsahu. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

11.6. Prodávající se zavazuje během plnění smlouvy i po jejím ukončení smlouvy zachovávat mlčenlivost o 
všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti s plněním smlouvy

11.7. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou 
písemného číslovaného dodatku v souladu se ZVZ.

11.8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném projednáni podle 
jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

11.9. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dva 
stejnopisy.

11.10. Nedílnou součásti této smlouvy jsou přílohy:

příloha č. 1 -  Specifikace předmětu plnění 
příloha č. 2 -  Položkový rozpočet 
příloha č. 3 -  Pojistná smlouva

Prodávající:

Ing. Tomáš Nel 

Místopředseda 

V  Pardubi/ích

itavenstva

X A N A D U *

XANADU a.s. 7
Ž IR O V N IC K Á  2 3 8 9 , Z Á B Ě H L I C E  
10 6  00 P R A H A  10  
IČ O : l i A 9 8 1 3 3 D I Č : C 2 1 L A 9 8 1 3 8  
w w w .x 2 n a d u .c z

evropský
sociální
fo n d v C R EVROPSKÁ u n ie

K S r
M INISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY
O PV UéM vM  

pra konkurancmchopnost

7

Univerzita
Pardubice

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

http://www.x2nadu.cz


Příloha č. 1 -  Specifikace předmětu plnění



| Notebook typu A -  Low end ]
Pokyny pro vyplnění:
Uchazeč vyplní šedá pole následujícím způsobem.
Všechna pole s šedým pozadím musejí být vyplněna.
Ve sloupci "Nabízená konfigurace uchazeče" uveďte u každé položky přesné označení. 
Ve sloupci "Splněno” uveďte ANO 6  NE zda je splněn minimální požadavek zadavatele.

Splněno

K onfigurace Specifikace -  m inim ální po ža dave k zada vate le Nabízená konfigurace uchazeče ANO/NE

A Displej 15.6" LED HD 16:9 anti-glare 15.6" LED HD 16:9 anti-glare ANO
Rozlišení displeje 1366 x 768 1366 x 768 ANO
Procesor CPU o výkonu min. 3030 bodS v programu Passmark CPU Mark CPU o výkonu 3310 bodu v programu Passmark CPU Mark ANO
RAM Min. 4096 MB, DDR3, min. 1600 MHz, 4096 MB, DDR3,1600 MHz,

Min. 1 volné sloty pro rozšíření RAM 1 volný slot pro rozšíření RAM
možnost celkového osazení až 16 GB RAM možnost celkového osazení až 16 GB RAM ANO

HDD Min. 320GB HDD, s rozhraním ŠATA 3, min. 7200 ot/min., 8 MB Cache 320GB HDD, s rozhraním ŠATA 3, 7200 ot/min., 8 MB Cache ANO
Grafika Integrovaná, pro připojení 2 monitorů, lx  analogový, lx  digitální Integrovaná, připojení 2 monitorů, lx analogový, lx digitální ANO
Síťová karta Integrovaná s rychlostí 10/100/1000 Mbit/s, RJ45, Wake on LAN, podpora Integrovaná s rychlostí 10/100/1000 Mbit/s, RJ45, Wake on LAN, podpora

standardu 802. lx standardu 802.1x ANO
Audio Integrovaná Integrovaná ANO
Klávesnice CZ/US, včetně numerické části CZ/US, včetně numerické části ANO
Vstupní a výstupní porty

Min. 2x USB 2.0 
Min. 2x USB 3.0 
Min. lx  Analog (VGA) 
Min. lx Digital

2x USB 2.0 
2x USB 3.0 
lx  Analog (VGA) 
lx  Digital

Min. lx  seriál port lx  seriál port
Dokovad konektor Dokovad konektor ANO

Optická mechanika Min. 8xDVD+/- R W , s rozhraním ŠATA + SW 8xDVD+/- RW , s rozhraním ŠATA + SW ANO
Bezdrátové technologie interní -  802.11 a/b/g,n, bluetooth 4.0 interní-802.11 a/b/g,n, bluetooth 4.0 ANO
Operační systém Microsoft Windows OEM, CZ, předinstalovaný na pevném  disku Microsoft Windows OEM, CZ, předinstalovaný na pevném disku ANO
Baterie Li-Ion -  minimálně 50 Wh Li-lon-55 Wh - ANO
Hmotnost včetně baterie a optické mechaniky Maximálně 2,8 kg 2,61 kg ANO
Maximální rozměry chassis Š x H x V (cm) 4 0 x 2 7 x 4 37,4x25,1x3,4 ANO
Příslušenství Brašna Brašna ANO
Diagnostické indikátory

Optické diagnostické Indikátory chybových stavů HW na čelním panelu Optické diagnostické indikátory chybových stavů HW na čelním panelu ANO
BIOS Management Lokální možnost BIOS flash update a možnost zaheslování BIOSu Lokální možnost BIOS flash update a možnost zaheslování BIOSu ANO
Záruka Mezinárodní, min. 36 měsíců, ověřitelná na webu výrobce. Mezinárodní, 36 měsíců, ověřitelná na webu výrobce. ANO
Způsob provádění záručního servisu a podpory Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, servisní střediska 

pokrývající celé území ČR, možnost sledování servisních reportů 
prostřednictvím Internetu.

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, servisní střediska 
pokrývající celé území ČR, možnost sledování servisních reportů 
prostřednictvím Internetu. ANO

Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být dostupná v 
pracovní dny minimálně v době od 8:00 do 16:00 hod. Podpora 
prostřednictvím Internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů 
z internetu adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zařízení

Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky je dostupná v pracovní 
dny v době od 8:00 do 16:00 hod. Podpora prostřednictvím Internetu umožňje 
stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro konkrétní zadané 
sériové 6'slo zařízení ANO

Rozšíření notebooku typu A  -  Low end

A I
Port replikátor Podpora dvou externích monitorů (DVI, VGA, Display Port nebo HDMI), USB Podpora dvou externích monitorů (DVI, VGA, Display Port nebo HDMI), USB

3.0, RJ-45), včetně napájecího adaptéru 3.0, RJ-45), včetně napájecího adaptéru ANO
A2 Náhradní originální napájecí adaptér Adaptér k nabízenému modelu na 230V Adaptér k nabízenému modelu na 230V ANO
A3 Náhradní originální baterie Stejná jako v nabízeném modelu Shodná jako v nabízeném modelu ANO
A4 Záruka ponechání disku v případě servisního zásahu v záruční době ponechání disku v případě servisního zásahu v záruční době ANO



Příloha č. 2 -  Položkový rozpočet



| Položkový rozpočet NTB A

Pokyny pro vyplnění:
Uchazeč vyplní šedá pole(Cena bez DPH).

]

K a te go rie Ce na b e z D P H Ks C e lk e m  b e z D P H

A Notebook typu A -  Low end 15 623,00 Kč 450 7 030 350,00 Kč

A I Port replikátor 1 735,00 Kč 400 694 000,00 Kč

A 2 Náhradní originální napájecí adaptér 388,00 Kč 100 38 800,00 Kč

A 3 Náhradní originální baterie 664,00 Kč 150 99 600,00 Kč

A 4 Záruka 800,00 Kč 100 80 000,00 Kč

IC e n a  ce lkem  b e z D P H |7 9 4 2  7 5 0 ,0 0  KČ
3

|Cena ce lkem  s D P H |9 6 1 0  7 2 7 ,5 0  Kč
3



Příloha č. 3 -  Pojistná smlouva



&
Kooperativa
V i e n n a  In s u r a n c e  G r o u p

Usek pojištění hospodářských rizik

Dodatek č. 2
k pojistné smlouvě č. 7720626840 ze dne 30. listopadu 2011

sjednané mezi smluvními stranami:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 1, Templová 747, PSČ 110 01, Česká republika 
IČ: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel"),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami 
agentury Východní Čechy
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Třída M íru 94, Pardubice, PSČ 53002

a

XANADU a.s.
se sídlem: Žirovnická 2389/1, Praha 10, PSČ 106 00, Česká republika 
I Č :14498138 
(dále jen pojistník)

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s adresou sídla pojistníka. 

zastoupený: Ing. Radkem Neklem, předsedou představenstva

uzavírají tento dodatek č. 2, který je nedílnou součástí pojistné smlouvy.

Tento dodatek smlouvy byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře

RESPECT, a.s.
se sídlem: Pod Krčským lesem 2016/22,142 00 Praha 4 
IČ: 25 14 63 51
(dále jen „pojišťovací makléř")
Korespondenční adresa pojišťovacího makléře: Sladkovského 767, 530 02 Pardubice 
Vyřizuje: .................................................

1



Článek I.
Úvodní ustanoveni

1. K tomuto pojištění se ode dne počátku účinnosti tohoto dodatku vztahují: Všeobecné 
pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti, (dále jen „VPP P - 100/05“), 
Zvláštní pojistné podmínky, (dále jen „ZPP") a Dodatkové pojistné podmínky, (dále jen 
„DPP P -  520/05“ uvedené v pojistné smlouvě.

Článek I I .
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

Tím to dodatkem se ruší pojištění předmětu í. 15. a sjednává se předmět pojištění č. 20. 
(navyšuje se lim it plnění pro pojištění odpovědnosti za škodu z 10 000 000,- Kč na 
20 000 000,- Kč a zvyšuje se spoluúčast z 5 000,- Kč na 10 000,- Kč).

2.8.1. Pojištění odpovědnosti za škodu

Pojištění se řídí: VPP P -100/09, ZPP P-600/05, a doložkou, DOB1, DOB3, DODP1, DODP3, DODP4,

Poř.
číslo Rozsah pojištění

Limit pojistného plněni 
Kč

Sublimit 
pojistného 
plnění K č7)

Spoluúčast
Kč

Územní
platnost
pojištění

20.
Pojištění obecné 
odpovědnosti za 
škodu -  dle DODP1

200 00 00 0 10000
Česká
republika

Ujednání:
’’ časová cena je vyjádřeni pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanoveni čL XVI. odst. 2. b) VPP P -  100/09, 

obvyklá cena je vyjádřeni pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanoveni čl. XVI. odst. 2. c) VPP P -  100/09, 
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl.V. Zvláštní ujednáni této pojistné smlouvy, 
první riziko je lim it pojistného plnění ve smyslu ustanovení čl. X V III. odst. 1 a). VPP P -  100/09.

3) maximální roční lim it pojistného plnění je limitem pro všechny pojistné události za dobu jednoho pojistného roku 
ve smyslu ustanoveni čl. X V III. odst. 3. VPP P -  100/09, 
limit pojistného plněni pro jednu a každou pojistnou událost, 

y  odčetná spoluúčast v % , minimální odčetná spoluúčast v Kč, odčetná časová spoluúčast 
5) odchylně od Čl. V II. odst. (2 ) ZPP P • 600/05 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných události vzniklých 

během jednoho pojistného roku pojistné plnění do výše limitu pojistného plněni,
11 sublimit pojistného plnění se sjednává v rámci limitu pojistného plněni a je horní hranici pojistného plnění z 

jedné a ze všech pojistných události vzniklých během jednoho pojistného roku - pro pojištěni odpovědnosti,
B) doba ručení - ve smyslu čl. X III. odst. 4. ZPP P -  400/05 - u pojištěni přerušeni nebo omezeni provozu,
01 zlomkové pojištěni se vztahuje pouze na uvedený podíl z pojistné částky ve smyslu ČL XVIII. VPP P -100/09,
10) sublimit pojistného plněni pro jednu pojistnou událost na vozidlo, 
u> integrální franšiza se od plnění neodečítá, do jeji výše se však plnění neposkytuje

časová franšiza je časový úsek specifikovaný několika pracovními dny. Právo na pojistné plněni vzniká jen tehdy, je
li provoz zařízení přerušen déle než po tento počet pracovních dní, Pracovním dnem se rozumí časové obdobi, kdy 
je zařízení běžně v provozu.

3. Pojistné plnění
Nemění se.

■i
i

"í

K



Článek I I I .
Výše a způsob placeni pojistného

1. Pojistné za dodatek činí:
Pojištěni odpovědnosti za škodu
Pojistné ............................................................................................................................................. 22 209,- Kč

Ročni pojistné za sjednané druhy pojištěni čini celkem..................................................22 209,- Kč

Po uplatnění slevy za frekvenci placení pojistného ve výši 5% 
a slevy za dobu trváni ve výši 5%

Celkové ročni pojistné čini....................................................................................................19 988,- Kč

2. Alikvotní část pojistného za dobu od 1. února 2012 do 30. listopadu 2012 čini 
16 602,- Kč a bude placena k datu a v částce:

datum: částka:

1. února 2012 16 6 0 2 ,-Kč

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet zplnomocněného makléře č. 
účtu 2036090107/2600, konstantní symbol 558, variabilní symbol: 7720626840.

4. Celkové roční pojistné po uplatnění změn dodatku po slevě a zaokrouhleni činí 
203 956 ,-Kč.

V následujících letech bude pojistné placeno vždy k datu a v částce takto:

datum: částka:
1. prosince 203 956,- Kč

Článek IV.
Hlášení škodných události

Nemění se

Článek V. 
Zvláštní ujednáni

Nemění se.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá účinnosti dne 1. února 2012.

2. Účinnost tohoto dodatku zaniká uplynutím dne 30. listopadu 2014.

3. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění.

3



\

S3 X A N A D U *

14í Teriťbdódatek' kí pojistné smlpuve byl '^pracováni ye 4 stejnopisech, pojlstník obdrží 1 
stejnopis, pojistitel st ponechá 2 'stejnopisy a zplnomocněný makléř obdrží 1 stejnopis.

'5. Ťeňtóídodaťek obsahuje 4 štraný.

//tv;

V Pardubicích dhé 23 ledna 2Ó12
.......... ...................v— T-i .■Ji"---'; 1. . . . . . . . . .  . . . . .
za pojistitele;-: za pojistitele

fflí). etniHo ttttAP^OVA 
únaerea&cr.fen5Ísa!tód

ihg. Vladimír CArÓUkliíi 
ynclerivriiftf

• í

V Pardubicích dne' 23. ledňá:2012

Dodatek č. 2. vypracovat


